四川省志翔职业技术学校关于2011—2012年度学校学科建设课题项目征集的公告
为深化四川省志翔职业技术学校学科建设，更好地服务孤儿中等职业教育事业发展，经学校行政办公会研究决定，向全校征集2011—2012年度学校学科建设课题。现将有关事项公告如下：

一、学科建设课题要求

1、学科建设课题须符合中等职业教育专业设置要求，且能服务孤儿中等职业教育发展，服务民政事业发展；

2、学科建设课题须立足学校实际，学科建设在依托学校现有师资力量的基础上，少量聘用专业人才，投入切合学校能力范围。
3、学科建设课题须有较好的市场需求，并能结合孤儿特点，孤儿经过专业技能培训后能有较好的就业渠道。

4、学科建设课题须坚持理论联系实际，立足当前、着眼长远，着力推进理论创新、实践创新。
二、课题申报和评审方式

学科建设课题研究采取申报—→审核—→确定课题项目—→完成课题项目—→评审的方式。

1、申报。由课题研究者填写《2011—2012年度学校学科建设课题项目意向表》，在2011年12月10日前报四川省志翔职业技术学校教务处。

2、审核。四川省志翔职业技术学校学科建设课题项目评审委员会（由四川省志翔职业技术学校职称评定领导小组为基础，适当增加部分专家学者组成）负责审核。
3、确定课题项目。经四川省志翔职业技术学校学科建设课题项目评审委员会审核同意的申报项目，确定为四川省志翔职业技术学校2011—2012年度学校学科建设课题。入选课题预拨2000元项目启动资金。
4、完成课题项目。由入选课题的研究者自行组织，按照要求在2012年3月10日前完成课题项目。
5、评审。由四川省志翔职业技术学校学科建设课题项目评审委员会对课题项目进行评审，经评审通过的，给予1万元课题研究经费（含预拨的2000元项目启动资金）。未完成课题研究报告的须退还启动资金，完成课题研究报告但未通过评审的，预拨的2000元启动资金作为课题补助。
三、申报资格和条件

学科建设课题研究面向全校教职工（含临聘），鼓励教职工联合申报或单位教职工和其他单位（自然人）联合申报。
四、学科课题研究成果要求

研究课题的最终成果为书面研究报告。研究成果要求观点明确，内容翔实，文风严谨，行文规范。研究报告不少于３万字，一般应为总报告形式，若有专题调研报告、重大问题研究分报告、相关研究资料等分报告，原则上每篇不超过5千字。研究报告中须注明参考文献、数据来源。（具体要求在12月10日公布）
课题报告书的编排格式：题目为宋体三号居中；文内标题及正文为宋体四号；文字间距为固定值25磅；文中注释采用页面下方脚注形式。参考文献为宋体五号附于文后。研究成果力求原创性、开拓性、实用性。

五、联系方式

联系单位：四川省志翔职业技术学校教务处

联 系 人：王雪榕

电子邮箱：26402245@qq.com（接收电子文本）

四川省志翔职业技术学校

二〇一一年十一月十五日